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نماینده دادستانی به »خراسان رضوی« 
اعلام کرد

ویلای شخصی در باغ وحش مشهد!
 نماینده دادستانی مشهد از کشف یک ویلای شخصی در 
باغ وحش مشهد خبر داد و با بیان این که این ویلای شخصی 
متعلق بــه مالــک باغ وحش اســت، مدعی شــد: قســمت 
پشت آب ســردکن های باغ وحش، ویلای شخصی مالک 
باغ وحش است که استخر بســیار بزرگی دارد و یک سری 
فضاهای تفریحی و فضای سبز بسیار مفرحی در آن تعبیه 
شده و مالک باغ وحش بیشتر اوقاتش را آن جا می گذراند، 
به بیان دیگر، گویی محوریت یک ویلاست و چند حیوان را 

آن اطراف پراکنده کرده اند.
وی در گفت و گو با »خراسان رضوی« تصریح کرد: قفس 
هــای حیوانات باید شــرایط مناســبی داشــته باشــد که 
کمترین آن، داشــتن امکانات مناســب اســت، این گونه 
گفته می شود که باغ وحش مشهد با مشکل کمبود فضا 
مواجه اســت در حالی که با کمبود مدیریت روبه روست. 
وقتی فضــای بــه آن بزرگــی را در قســمت میانــی برای 
ســکونت، تفریــح و گذراندن اوقــات فراغــت اختصاص 
داده اند و می گویند نمی توانیــم 150 متر مکعب به هر 
قلاده گربه سان بزرگ تخصیص بدهیم، آیا این پذیرفتنی 
است؟ نماینده دادستانی مشهد یادآور شد: فضایی که در 
وســط باغ وحش به عنوان یک مکان اختصاصی در نظر 
گرفته شده، محصور است و بازدیدکنندگان نمی توانند 
به این قســمت هــا بروند و اطرافش دیوار کشــی اســت، 
ضمن این که تابلوی ورود ممنوع دارد و مردم اجازه ورود 
بــه آن را ندارند، همچنین ممکن اســت یکــی، دو قفس 
حیوان هم آن جا پیــدا کنید در حالی کــه اگر باغ وحش 
اســت، تمام فضایش باید در اختیار حیوانات باشــد.وی 
تاکید کرد: اگر می گویند کمبود جا داریم پس این استخر 
در وســط باغ وحش چیســت؟ علاوه بر این، از مسئولان 
درخواســت زمین هم دارند! از ســال 91 هیــچ اقدامی 
صورت نگرفته و می گویند چرا مسئولان به ما زمین نداده 
اند؟ شما که زمین دارید چرا استفاده نمی کنید؟نماینده 
دادستانی مشهد در پاســخ به این ســوال که چرا در این 
سال ها، این ویلا کشف نشده و نظارتی بر عملکرد مالک 
باغ وحــش نبوده اســت، گفــت: در واقع مشــکل همین 
نظارت است و نظارت فقط در حد رفع تکلیف بوده است. 
نهاد نظارتی مسئول، طی این مدت، کارشناس اداره کل 
محیط زیست بوده که فقط در حد حضور و غیاب حیوانات 
کار انجام مــی داده و آن هم در این حد کــه فلان حیوان 
زنده اســت یا نه. حتی به دنبال چرایی مرگ یک حیوان 
هم نمی رفتند. چه اصراری وجود داشته که مالک، وسط 

باغ وحش را استراحتگاه خودش کند؟
برای پیگیری موضوع با مالک باغ وحش مشهد نیز تماس 
گرفتیم کــه تا لحظه تنظیــم این خبــر تلفن همــراه وی در 

دسترس نبود.
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شهری

مدیر بازسازی بافت فرسوده حر عاملی 
اعلام کرد:

بازسازی تنها 3/3 درصد از بافت 
فرسوده مشهد طی 10 سال

مدیر بازسازی بافت فرسوده حر عاملی با بیان این که بیش 
از 600 هزار نفر از مردم مشــهد در بافت فرسوده سکونت 
دارند، گفت: از ســال 87، از 2200 هکتار بافت فرسوده 
شهر مشهد  73.5 هکتار بازسازی شده است.  به گزارش 
ایســنا، محســن قناویزچی اظهار کرد: ما باید بــه این آمار 
اعلام شده میزان بافت فرسوده مشهد، فضاهایی را که هنوز 
شناسنامه بافت فرسوده به آن تعلق نگرفته همانند مناطق 
حاشیه شهر، انتهای بولوار شــهید صیاد شیرازی، سیدی 
و المهدی را نیز اضافه کنیم. وی تصریح کرد: شهر مشهد 
روی کمربند زلزله قرار دارد و موقعیت آن خطرآفرین است، 
این موضوع سبب بالارفتن اهمیت نوسازی بافت فرسوده 
می شود و مدیریت شهری به این نکته توجه خاصی داشته 
است. همچنین بازســازی و نوســازی بافت های فرسوده 

صیانت از سرمایه های اجتماعی است. 
وی با بیــان این کــه فاصلــه محــور حرعاملی تا حــرم 2.5 
کیلومتر است، تصریح کرد: حر عاملی، نزدیک ترین محور 
شــهری فعال به حرم اســت. ما در بازآفرینی، ایــن نکته را 
مدنظر قراردادیم و از ســرمایه گذاران خواستیم با احداث 
بنایی اقامتی به شیوه سنتی، نوستالژی کاروان سرایی را 
که در گذشته در سه راه کاشــانی وجود داشته است، زنده 
نگه دارند. مدیر بازســازی بافت فرسوده حر عاملی گفت: 
محور حر عاملی، ظرفیت های سرمایه گذاری بسیاری دارد، 
مشاوران 27 پروژه سرمایه گذاری را در این منطقه تعریف 
کرده اند و ما با حدود 12 سرمایه گذار وارد گفت وگو شده ایم 
و حدود شش پروژه را به ســرمایه گذاران بخش خصوصی 

واگذار کرده ایم.
قناویزچی با بیان این که ما تصمیم داریم یکی از این پروژه ها 
را با کاربری پزشکی و درمانی احداث کنیم، یادآور شد: ما 
در این باره بــا نمایندگان درمانگاه های تخصصی مشــهد 
وارد گفت وگو شدیم و تفاهم نامه ای نیز تنظیم شده است، 
فضاهای عمومی که مشــاوران، آن ها را بررســی کرده اند 
فضاهایی هســتند که کیفیت زندگی را تغییــر می دهند. 
فضای آموزشی، فضای ورزشی، پارکینگ عمومی و فضای 

سبز از جمله این فضاهاست.
وی افزود: پروژه حرعاملی که در 62 هکتار تعریف شــده، 
حدفاصل سه راه کاشــانی تا پروژه مجد قرار دارد که در دو 
فاز مورد توجه قرار گرفته است؛ فاز اول حدود 4 هکتار است 
که پروژه های اطراف حرعاملی را شامل می شود و فاز دوم از 

چهارراه عامل تا پروژه مجد است.
قناویزچــی در خصــوص زمــان تکمیل ایــن پــروژه گفت: 
فاکتورهای مختلفی در این زمینه وجود دارد اما مهم ترین 
نکته، اقبال ســرمایه گذاران به این طرح اســت و با توجه به 
اقدامات، امیدواریم پروژه ها را به تدریج به سرمایه گذاران 
واگذار کنیم. بــا این حال، زمــان تکمیل هر پــروژه به طور 

معمول حدود 9 تا 30 ماه است.
وی با اشــاره به تجربه کشــورهای پیشــرفته در بازســازی 
بافت های فرســوده، بیان کــرد: در کشــورهایی همچون 
فرانسه، انگلســتان و ژاپن، کار به مردم واگذار شده است، 
یعنی دولت ها و شهرداری ها تسهیل گر و بسترساز بودند و 
مشوق ها را در اختیار مردم گذاشتند. پروژه های عمومی، 
معابر و تأسیسات توسط دولت و شهرداری ها اجرا می شود 
اما ساختمان سازی و تبدیل ساختمان های قدیمی به جدید 
برای ارتقای سطح زندگی را سعی کردند با مشارکت مردم و 

تشکیل تیم های کاری انجام دهند. 
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گزارش جلسه
گروه جامعه

 در آســتانه هفدهم مرداد سالروز شــهادت شهید 
صارمــی و  روز خبرنــگار، اســتاندار خراســان بــا 
مدیران رسانه های استان دیدار و گفت و گو کرد. 
به گزارش روابط عمومی اســتانداری، »علی رضا 
رشــیدیان« در این نشســت صمیمی اظهــار کرد: 
رســانه پنجره ای بیــن مــردم و مســئولان و برقرار 
کننده ارتباطی متعادل بین آنان در راستای شفاف 
ســازی عملکردها و انعکاس مســائل و مشــکلات 
و چالش های دو ســویه است. اســتاندار خراسان 
رضوی با تاکید بر این که نظام جمهوری اســلامی 
کارآمــدی و کارایــی لازم را بــرای حل مشــکلات 
مــردم و جامعــه دارد، گفــت: امــروز بــزرگ ترین 
دغدغه مسئولان، رفع مشــکلات و گرفتاری های 
مردم است و در این مســیر از هیچ تلاشی فروگذار 
نمی کنند. رشیدیان با بیان این که نظام جمهوری 
اسلامی نظامی قدرتمند اســت، افزود: این نظام 
مشروعیت خود را از ارزش های الهی، اراده مردم 
و خواسته های به حق آنان یعنی کرامت، عدالت، 
اســتقلال،آزادی وپیشــرفت که محور شــعارهای 
مردمــی در انقلاب اســلامی بــود ، گرفته اســت. 
وی با اشــاره بــه وجود برخــی مســائل و چالش ها 
و نارضایتــی ها در جامعــه، گفت: مــردم معتقد به 
اصلاح در درون سیاست ها و مدیریت های کشور 
برای تحقق خواســته های به  حق خود و تداوم راه 
عزت، کرامت و پیشرفت کشــور هستند اما در این 
میان دشــمن بیکار ننشسته اســت و می کوشد در 
قالب جنگ اقتصادی و تشــدید تحریم ها عرصه را 
بر مردم تنگ کند. وی افزود: آنان به نارضایتی ها 

امید بســته اند تا با اتکا بر آن موجــی را ایجاد کنند 
و از ظرفیت هــای درونی برای رســیدن به مقاصد 
خود بهره گیرند و جنگ روانی که امروز در راستای 
جنگ اقتصــادی دنبــال می کننــد، با ایــن هدف 
صورت مــی گیــرد. وی اظهار کــرد: در ایــن میان 
رسانه ها ودستگاه های فرهنگی باید به کمک آمده 
و در این مبارزه و جنگ اقتصادی و روانی دشمن، 
نقش خود را عهده دار شــوند و در تقویت ســرمایه 

اجتماعی و حفظ آن تلاش کنند.

باید به ندای مردم پاسخ مناسب داده شود 	 

رشــیدیان با تاکید بر این که دولت همواره در کنار 
مردم است، افزود: حق با مردم است و باید به ندای 
مردم پاســخ مناســب داده شــود و با مــردم گفت و 
گو کــرد و حرف آنان را شــنید. وی بیان کــرد : باید 
شجاعت داشــته باشــیم و اگر جایی اشــتباه کرده 
ایم بپذیریم و اعلام کنیم،هر جا هم خدمت کرده و 

عملکرد مطلوبی داشته ایم آن را طرح و از آن دفاع 
کنیــم. وی تصریح کــرد : هر جــا با مــردم صادقانه 
مســائل را مطــرح کــرده ایم، بــه ســهولت پذیرفته 
و همراهــی کــرده اند و امــروز هــم این موضــوع با 
همراهی و کمک رسانه ها ضرورتی جدی و اساسی 
است. استاندار خراسان رضوی افزود: این ذهنیت 
که مدیــران در یــک طرف و مــردم در ســویی دیگر 
هســتند، دیدگاهی اشتباه و آســیب زا برای کشور 
است. باید بدانیم که همه ما در یک کشتی  هستیم 
و همه موظف به درک متقابل در کنار هم برای حفظ 
و حراست از میراث شهدا، حفظ استقلال ، آزادی 
، رفــاه ، امنیت و آرامــش ملت ایران هســتیم و باید 
به صورت تیمــی هماهنگ عمل کنیم. رشــیدیان 
در ادامه، اســتقبال از نقد را یک ضرورت دانست و 
افزود: این نقد باید منصفانه و به دور از حب و بغض 

های سیاسی و جناحی باشد.
وی بــا اذعــان به ایــن موضوع کــه به طــور قطع  در 

مدیریــت امــور ضعــف هایــی وجــود دارد ، تصریح 
کرد: حــل این چالــش بایــد در داخــل کشــور و از 
طریق اصــلاح سیاســت هــا و مدیریت هــا صورت 
پذیرد.  اســتاندار خراســان رضوی گفت: همواره 
گفت و گو با مردم،  شنیدن مطالبات آنان و حضور 
در بین آنان را به عنوان یک اولویت دنبال می کنیم.

هیچ منعی برای اطلاع رسانی شفاف از 	 
عملکرد دولت وجود ندارد

معــاون سیاســی، امنیتــی ، اجتماعــی اســتاندار 
خراســان رضــوی نیــز در این جلســه گفــت: هیچ 
منعی برای اطلاع رسانی شفاف و کامل از عملکرد 
دولت، جز جلســات طبقه بندی شده مثل شورای 
تامین وجود ندارد. به گفته »محمد رحیم نوروزیان« 
حضور، همراهی، ارتباط و همکاری با رسانه ها از 
ســوی دســتگاه های اجرایی یک اصــل و ضرورت 
اســت وبرنامه ریــزی برای شــکل گیری یــک اتاق 
فکر رســانه ای قــوی در دســت انجام اســت.  وی 
تاکید کرد: اولویت ما شــفاف ســازی و جلوگیری 
از سانسور خبری اســت اما انتظار اســت انعکاس 
اخبار هوشمندانه انجام شود تا مورد سوء استفاده 
دشــمنان و معاندان نظام قــرار نگیــرد. نوروزیان 
در ادامه با اشــاره به برخی مباحــث تجمعات اخیر 
افزود: مباحث خراســان رضوی بــه دلیل اهمیت 
جایگاه ایــن خطــه و تاثیرگــذاری آن در کشــور از 
حساســیت بالایــی برخــوردار اســت و از ایــن رو 
دشمنان تلاش می کنند مباحث مربوط به تجمع 
و اعتراضــات مختلف را به مشــهد نســبت دهند و 
بزرگنمایی کنند در حالی که با برخورد هوشیارانه 
مردم و همراهی رســانه ها و مدیریــت بخش های 
مختلــف دســت انــدرکار ،  فضــای این اســتان در 

امنیت و آرامش کامل است.

استاندار با اشاره به ضرورت پاسخ دادن به  مردم:

گفت و گو با مردم را به عنوان یک اولویت دنبال می کنیم
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معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
گفت: تاخیر در پرداخت مطالبات از سوی سازمان 
های بیمــه گر، مهــم ترین چالــش داروخانــه های 
اســتان اســت. عباس اخگری در گفت و گــو با ایرنا 

افزود: هم اکنون بیش از 800 داروخانه در مناطق 
زیر پوشــش دانشگاه علوم پزشــکی مشهد فعالیت 
دارند که حدود 600 واحد آن ها، در شــهر مشــهد 
مستقراســت. وی اظهار کرد: اقتصاد داروخانه ها 

وابســته به گردش مالی آن هاســت و اگر مطالبات 
آن ها پرداخت نشــود، در تامین دارو دچار مشــکل 
خواهند شــد. اخگری افزود: کمبودهــای دارویی 
تحت کنترل و مدیریت است و گزارش این کمبودها 
از طریق سامانه 190 دانشگاه علوم پزشکی مشهد و 
همچنین دریافت اطلاعات از بیمارستان ها و شبکه 
های بهداشت و درمان به طور مستمر رصد و پیگیری 
می شود. رئیس انجمن داروسازان خراسان رضوی 

نیز در این زمینه گفت: پرداخت مطالبات داروخانه 
ها از ســوی شــرکت های بیمه با تاخیر پنج تا شش 
ماهه روبه روســت. محمدرضا افخمی افزود: بیمه 
تامین اجتماعی شش ماه است مطالبات داروخانه 
های خراســان رضــوی را پرداخت نکــرده و تاخیر 
پرداخت بیمه سلامت نیز حدود پنج ماه است. وی 
همچنین گفت: گران شدن انواع دارو طی ماه های 

اخیر صحت ندارد.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد

وصول مطالبات، مهم ترین چالش داروخانه های استان


